关于 2024年兰陵县教育系统部分事业单位
公开招聘教师选岗的通知

根据《2024年兰陵县教育系统部分事业单位公开招聘教师

简章》规定，应聘合并招聘岗位的，按考试总成绩由高分到低分

依次选择工作岗位。总成绩相同的，按笔试成绩由高分到低分顺

序选岗，总成绩和笔试成绩都相同的，抽签决定选岗先后次序。

现将 2024年兰陵县教育系统部分事业单位公开招聘教师选岗工

作有关问题通知如下：

一、选岗时间：2024年 7月 31日上午（具体集合时间见附

件 1）。

二、选岗地点:临沂市理工学校学术报告厅。

请参加选岗人员携带有效期内的二代身份证原件（有效期内

的临时身份证或有效期内带照片的户籍证明）按时到位，根据附

件 2所公布的序号对号入座，逾期不到的按选岗剩余岗位进行分

配。

附件：1. 2024年兰陵县教育系统部分事业单位公开招聘教

师选岗集合时间表

2. 2024 年兰陵县教育系统部分事业单位公开招聘教

师选岗人员名单

兰陵县教育和体育局

2024年 7月 29日

附件 1：

2024年兰陵县教育系统部分事业单位公开招聘教师选岗

集合时间表
序号 主管部门 招聘单位 岗位名称 集合时间

1 兰陵县教育和体育局 城区小学 小学语文 7月 31日上午 9:30

2 兰陵县教育和体育局 城区小学 小学数学 7月 31日上午 9:30

3 兰陵县教育和体育局 城区小学 小学英语 7月 31日上午 9:30

4 兰陵县教育和体育局 城区初中 初中语文 A 7月 31日上午 9:30

5 兰陵县教育和体育局 城区初中 初中语文 B 7月 31日上午 9:30

6 兰陵县教育和体育局 城区初中 初中数学 A 7月 31日上午 9:30

7 兰陵县教育和体育局 城区初中 初中数学 B 7月 31日上午 9:30

8 兰陵县教育和体育局 城区初中 初中英语 A 7月 31日上午 9:30

9 兰陵县教育和体育局 城区初中 初中英语 B 7月 31日上午 9:30

10 兰陵县教育和体育局 城区初中 初中物理 7月 31日上午 9:30

11 兰陵县教育和体育局 城区初中 初中生物 7月 31日上午 9:30

12 兰陵县教育和体育局 城区初中 初中历史 7月 31日上午 9:30

13 兰陵县教育和体育局 城区初中 初中地理 7月 31日上午 9:30

14 兰陵县教育和体育局 城区初中 初中道德与法治 7月 31日上午 9:30

15 兰陵县教育和体育局 城区初中 初中音乐 7月 31日上午 9:30

16 兰陵县教育和体育局 城区初中 初中体育 7月 31日上午 9:30

17 兰陵县教育和体育局 城区幼儿园 学前教育 A 7月 31日上午 9:30

18 兰陵县教育和体育局 城区幼儿园 学前教育 B 7月 31日上午 9:30

19 兰陵县教育和体育局 城区幼儿园 学前教育 C 7月 31日上午 9:30

20 兰陵县教育和体育局 城区幼儿园 学前教育 D 7月 31日上午 9:30

21 兰陵县教育和体育局 城区幼儿园 学前教育 E 7月 31日上午 9:30

22 兰陵县教育和体育局 城区幼儿园 学前教育 F 7月 31日上午 9:30

23 兰陵县教育和体育局 城区幼儿园 学前教育 G 7月 31日上午 9:30

24 兰陵县教育和体育局 乡镇幼儿园 学前教育 H 7月 31日上午 9:30

25 兰陵县教育和体育局 乡镇幼儿园 学前教育 I 7月 31日上午 9:30

26 兰陵县教育和体育局 乡镇幼儿园 学前教育 J 7月 31日上午 9:30

序号 主管部门 招聘单位 岗位名称 集合时间

27 兰陵县教育和体育局 乡镇幼儿园 学前教育 K 7月 31日上午 9:30

28 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中语文 A 7月 31日上午 11:00

29 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中语文 B 7月 31日上午 11:00

30 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中数学 A 7月 31日上午 11:00

31 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中数学 B 7月 31日上午 11:00

32 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中英语 A 7月 31日上午 11:00

33 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中英语 B 7月 31日上午 11:00

34 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中物理 7月 31日上午 11:00

35 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中化学 7月 31日上午 11:00

36 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中生物 7月 31日上午 11:00

37 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中历史 7月 31日上午 11:00

38 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中地理 7月 31日上午 11:00

39 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中政治 7月 31日上午 11:00

40 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中体育 7月 31日上午 11:00

41 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中心理健康 7月 31日上午 11:00

附件 2：

2024年兰陵县教育系统部分事业单位公开招聘教师选岗

人员名单
序号 报考单位 报考岗位 姓名 报名序号

001 城区小学 小学语文 于乐 04518

002 城区小学 小学语文 倪辉 06835

003 城区小学 小学语文 梁逸飞 05889

004 城区小学 小学语文 张国静 08133

005 城区小学 小学数学 蒋文涛 00636

006 城区小学 小学数学 王超 06288

序号 报考单位 报考岗位 姓名 报名序号

007 城区小学 小学数学 宋永爱 03838

008 城区小学 小学数学 杨齐蒙 03102

009 城区小学 小学英语 王燕 03928

010 城区小学 小学英语 孟嘉 06946

011 城区小学 小学英语 张金妮 00272

012 城区小学 小学英语 刘冬丽 01083

013 城区初中 初中语文 A 李广梅 00334

014 城区初中 初中语文 A 王雯雪 04871

015 城区初中 初中语文 A 李方婷 04799

016 城区初中 初中语文 A 朱梦奇 02750

017 城区初中 初中语文 A 郭琳琳 01110

018 城区初中 初中语文 A 姜雪 04567

019 城区初中 初中语文 A 徐珂 08521

020 城区初中 初中语文 B 任静 04227

021 城区初中 初中语文 B 吴天娇 03236

022 城区初中 初中语文 B 相悦 03333

023 城区初中 初中语文 B 张云 06098

024 城区初中 初中语文 B 郑香菲 04316

025 城区初中 初中语文 B 庄诺 02747

026 城区初中 初中语文 B 于晓娟 08055

027 城区初中 初中数学 A 徐春晓 06418

028 城区初中 初中数学 A 林静怡 06787

029 城区初中 初中数学 A 孟祥雅 01664

030 城区初中 初中数学 A 张浩 06577

031 城区初中 初中数学 A 任静 02689

032 城区初中 初中数学 A 高雪 02171

033 城区初中 初中数学 A 孙华锋 04878

034 城区初中 初中数学 B 苏雨 04951

035 城区初中 初中数学 B 李萌 07115

036 城区初中 初中数学 B 朱峰 06913

037 城区初中 初中数学 B 郑罗罗 03185

038 城区初中 初中数学 B 纪飞 05873

039 城区初中 初中数学 B 张智超 05842

040 城区初中 初中数学 B 李开扬 06000

041 城区初中 初中英语 A 盛方玉 05954

序号 报考单位 报考岗位 姓名 报名序号

042 城区初中 初中英语 A 杨雨 05009

043 城区初中 初中英语 A 高飞 02132

044 城区初中 初中英语 A 满雨琪 03053

045 城区初中 初中英语 A 于腾艳 04020

046 城区初中 初中英语 A 任乐乐 02618

047 城区初中 初中英语 A 马雯慧 04231

048 城区初中 初中英语 A 张红 01209

049 城区初中 初中英语 B 夏爽 03814

050 城区初中 初中英语 B 王岩 07251

051 城区初中 初中英语 B 王丽 04645

052 城区初中 初中英语 B 高秀果 01600

053 城区初中 初中英语 B 杨倩 03130

054 城区初中 初中英语 B 徐馨 05270

055 城区初中 初中英语 B 吴薇 03408

056 城区初中 初中英语 B 林浩 01116

057 城区初中 初中物理 梁培坤 00456

058 城区初中 初中物理 郑红星 00063

059 城区初中 初中物理 刘俊东 00641

060 城区初中 初中物理 栗男男 01569

061 城区初中 初中物理 王玉川 02528

062 城区初中 初中物理 董仲浩 00960

063 城区初中 初中物理 李玉 01208

064 城区初中 初中生物 宋奕成 04807

065 城区初中 初中生物 殷梦雪 00470

066 城区初中 初中历史 李梦 05790

067 城区初中 初中历史 纪亚楠 00034

068 城区初中 初中历史 孙桂香 00099

069 城区初中 初中历史 李文永 06456

070 城区初中 初中地理 颜培轩 06162

071 城区初中 初中地理 张文滢 05362

072 城区初中 初中地理 王素红 05608

073 城区初中 初中道德与法治 周彬 01494

074 城区初中 初中道德与法治 张苗 08343

075 城区初中 初中道德与法治 周忠咏 00467

076 城区初中 初中音乐 赵亚楠 04844

序号 报考单位 报考岗位 姓名 报名序号

077 城区初中 初中音乐 高源 03606

078 城区初中 初中音乐 花泽 01651

079 城区初中 初中音乐 井睿 06226

080 城区初中 初中音乐 李林轩 01944

081 城区初中 初中体育 任峰 00328

082 城区初中 初中体育 杨田田 02860

083 城区初中 初中体育 孟迪 00677

084 城区初中 初中体育 刘喆 08616

085 城区初中 初中体育 田森 08172

086 城区幼儿园 学前教育 A 徐婷 02997

087 城区幼儿园 学前教育 A 宋春景 04529

088 城区幼儿园 学前教育 A 颜艳 03029

089 城区幼儿园 学前教育 A 查雨 03318

090 城区幼儿园 学前教育 A 刘婕 06488

091 城区幼儿园 学前教育 A 赵天姿 03533

092 城区幼儿园 学前教育 A 毛彤彤 06270

093 城区幼儿园 学前教育 A 王仔慧 06417

094 城区幼儿园 学前教育 A 李婷婷 03427

095 城区幼儿园 学前教育 A 赵晨 03278

096 城区幼儿园 学前教育 A 孟祥星 05845

097 城区幼儿园 学前教育 A 季相慧 04044

098 城区幼儿园 学前教育 B 董玉丽 06159

099 城区幼儿园 学前教育 B 王维翰 06984

100 城区幼儿园 学前教育 B 赵艺雯 06303

101 城区幼儿园 学前教育 B 夏慧 05720

102 城区幼儿园 学前教育 B 刘国芳 06899

103 城区幼儿园 学前教育 B 王建龙 03785

104 城区幼儿园 学前教育 B 孙燕 00730

105 城区幼儿园 学前教育 B 张馨璇 04464

106 城区幼儿园 学前教育 B 周珍珍 03376

107 城区幼儿园 学前教育 B 董倩 05008

108 城区幼儿园 学前教育 B 唐丽 06435

109 城区幼儿园 学前教育 B 李春萌 04166

110 城区幼儿园 学前教育 C 冯艳红 02348

111 城区幼儿园 学前教育 C 韩兆英 05937

序号 报考单位 报考岗位 姓名 报名序号

112 城区幼儿园 学前教育 C 方红娟 03534

113 城区幼儿园 学前教育 C 夏梦雨 06419

114 城区幼儿园 学前教育 C 张静 04720

115 城区幼儿园 学前教育 C 张厚美 05942

116 城区幼儿园 学前教育 C 林琦 05534

117 城区幼儿园 学前教育 C 钱照艳 04238

118 城区幼儿园 学前教育 C 胡林娜 03544

119 城区幼儿园 学前教育 C 赵鲁杰 03043

120 城区幼儿园 学前教育 C 郑天文 06253

121 城区幼儿园 学前教育 C 孙国栋 02890

122 城区幼儿园 学前教育 D 李墨 02962

123 城区幼儿园 学前教育 D 孙萌 00057

124 城区幼儿园 学前教育 D 杨欣婷 03485

125 城区幼儿园 学前教育 D 沈璐瑶 07184

126 城区幼儿园 学前教育 D 王敏 04043

127 城区幼儿园 学前教育 D 高源 03409

128 城区幼儿园 学前教育 D 胡静 05559

129 城区幼儿园 学前教育 D 吴美琪 04526

130 城区幼儿园 学前教育 D 魏盛侠 01693

131 城区幼儿园 学前教育 D 王创红 06213

132 城区幼儿园 学前教育 D 唐伟 03153

133 城区幼儿园 学前教育 D 栗敏 02588

134 城区幼儿园 学前教育 E 徐启玲 06523

135 城区幼儿园 学前教育 E 刘秋月 06886

136 城区幼儿园 学前教育 E 李金刚 05868

137 城区幼儿园 学前教育 E 秦飞飞 03789

138 城区幼儿园 学前教育 E 何郡镖 06020

139 城区幼儿园 学前教育 E 冯倩 04255

140 城区幼儿园 学前教育 E 赵梦雨 05255

141 城区幼儿园 学前教育 E 周妍妍 06665

142 城区幼儿园 学前教育 E 孙淑琦 06276

143 城区幼儿园 学前教育 E 王菲 04527

144 城区幼儿园 学前教育 E 朱清祯 06644

145 城区幼儿园 学前教育 E 王天姿 05186

146 城区幼儿园 学前教育 F 张友丽 08237

序号 报考单位 报考岗位 姓名 报名序号

147 城区幼儿园 学前教育 F 马惠森 04619

148 城区幼儿园 学前教育 F 陈静静 03463

149 城区幼儿园 学前教育 F 张琳琳 05773

150 城区幼儿园 学前教育 F 郑智斌 04059

151 城区幼儿园 学前教育 F 孟令芹 04241

152 城区幼儿园 学前教育 F 赵培培 03613

153 城区幼儿园 学前教育 F 郑新悦 03998

154 城区幼儿园 学前教育 F 张雪 03194

155 城区幼儿园 学前教育 F 朱付欣 04638

156 城区幼儿园 学前教育 F 耿庆雪 02622

157 城区幼儿园 学前教育 F 吴彤彤 05432

158 城区幼儿园 学前教育 G 厉月超 02047

159 城区幼儿园 学前教育 G 张娟 06692

160 城区幼儿园 学前教育 G 王玉洁 04833

161 城区幼儿园 学前教育 G 马瑞聪 05859

162 城区幼儿园 学前教育 G 蔡春燕 04559

163 城区幼儿园 学前教育 G 朱颖 05503

164 城区幼儿园 学前教育 G 陈玉娟 04367

165 城区幼儿园 学前教育 G 郑丽云 05978

166 城区幼儿园 学前教育 G 伊小娜 06544

167 城区幼儿园 学前教育 G 王珊珊 05547

168 城区幼儿园 学前教育 G 张璐瑶 03686

169 城区幼儿园 学前教育 G 姬磊 07569

170 城区幼儿园 学前教育 G 朱芹 05511

171 乡镇幼儿园 学前教育 H 李消消 05063

172 乡镇幼儿园 学前教育 H 郇梦园 03071

173 乡镇幼儿园 学前教育 H 李艳美 00356

174 乡镇幼儿园 学前教育 H 马德意 05293

175 乡镇幼儿园 学前教育 H 陆梦琳 05245

176 乡镇幼儿园 学前教育 H 夏雪 04978

177 乡镇幼儿园 学前教育 H 张欣 04860

178 乡镇幼儿园 学前教育 H 朱燕茹 03133

179 乡镇幼儿园 学前教育 H 杜伟 05443

180 乡镇幼儿园 学前教育 H 刘娟 03032

181 乡镇幼儿园 学前教育 H 马镁琳 01821

序号 报考单位 报考岗位 姓名 报名序号

182 乡镇幼儿园 学前教育 I 于艳玲 05610

183 乡镇幼儿园 学前教育 I 葛雨欣 04179

184 乡镇幼儿园 学前教育 I 任金菊 04622

185 乡镇幼儿园 学前教育 I 朱炯 05098

186 乡镇幼儿园 学前教育 I 赵梦飞 05217

187 乡镇幼儿园 学前教育 I 宋巧 02274

188 乡镇幼儿园 学前教育 I 彭文慧 04899

189 乡镇幼儿园 学前教育 I 葛晴 07008

190 乡镇幼儿园 学前教育 I 郝蕊 07650

191 乡镇幼儿园 学前教育 I 陈友兰 07120

192 乡镇幼儿园 学前教育 I 尤沛琪 02911

193 乡镇幼儿园 学前教育 J 申雨 06290

194 乡镇幼儿园 学前教育 J 张钰荣 00007

195 乡镇幼儿园 学前教育 J 吴浩东 05141

196 乡镇幼儿园 学前教育 J 陈婷婷 06791

197 乡镇幼儿园 学前教育 J 朱晓丽 07647

198 乡镇幼儿园 学前教育 J 姚运芹 06356

199 乡镇幼儿园 学前教育 J 李洁娜 01559

200 乡镇幼儿园 学前教育 J 罗梦欣 08377

201 乡镇幼儿园 学前教育 J 陈思弟 07505

202 乡镇幼儿园 学前教育 J 孙思涵 08463

203 乡镇幼儿园 学前教育 J 胡雨晴 02738

204 乡镇幼儿园 学前教育 K 张美辰 03057

205 乡镇幼儿园 学前教育 K 李慧 06504

206 乡镇幼儿园 学前教育 K 宋婧 03020

207 乡镇幼儿园 学前教育 K 刘娜 06039

208 乡镇幼儿园 学前教育 K 程兆萍 00770

209 乡镇幼儿园 学前教育 K 彭亚娟 03977

210 乡镇幼儿园 学前教育 K 周营香 04694

211 乡镇幼儿园 学前教育 K 梁晓园 01575

212 乡镇幼儿园 学前教育 K 韩璐璐 05963

213 乡镇幼儿园 学前教育 K 冷彦瑶 06194

214 乡镇幼儿园 学前教育 K 杨娜 04938

215 县直高中 高中语文 A 孙海迪 01604

216 县直高中 高中语文 A 相楠楠 02206

序号 报考单位 报考岗位 姓名 报名序号

217 县直高中 高中语文 A 付莹 05212

218 县直高中 高中语文 A 宋雨洁 00361

219 县直高中 高中语文 A 张路萍 04992

220 县直高中 高中语文 A 宋珂 04655

221 县直高中 高中语文 A 刘相月 06890

222 县直高中 高中语文 A 陈洪萍 07121

223 县直高中 高中语文 A 魏洪飞 02223

224 县直高中 高中语文 A 胡广琴 04954

225 县直高中 高中语文 A 张浩 01890

226 县直高中 高中语文 B 倪嘉 06183

227 县直高中 高中语文 B 陈强 07321

228 县直高中 高中语文 B 任彤彤 06013

229 县直高中 高中语文 B 佘世雨 03982

230 县直高中 高中语文 B 张晓雪 04423

231 县直高中 高中语文 B 孙晓雨 07447

232 县直高中 高中语文 B 刘健 02991

233 县直高中 高中语文 B 马丽媛 04942

234 县直高中 高中语文 B 张玉迪 08068

235 县直高中 高中语文 B 徐目芳 03126

236 县直高中 高中语文 B 赵冬冬 04877

237 县直高中 高中数学 A 程钰清 03559

238 县直高中 高中数学 A 代传凤 07135

239 县直高中 高中数学 A 寇倩茹 04534

240 县直高中 高中数学 A 王麦焕 00076

241 县直高中 高中数学 A 陈沙沙 06394

242 县直高中 高中数学 A 谢静 03332

243 县直高中 高中数学 A 张钰 04254

244 县直高中 高中数学 A 刘雪 02682

245 县直高中 高中数学 A 李悦 06977

246 县直高中 高中数学 A 张步荣 03311

247 县直高中 高中数学 A 赵超超 01895

248 县直高中 高中数学 B 谢雅雯 06963

249 县直高中 高中数学 B 王瑞晴 01729

250 县直高中 高中数学 B 沈庆祥 03021

251 县直高中 高中数学 B 曹夏秋 01473

序号 报考单位 报考岗位 姓名 报名序号

252 县直高中 高中数学 B 李凤婷 06403

253 县直高中 高中数学 B 田伟 01676

254 县直高中 高中数学 B 袁玫 01671

255 县直高中 高中数学 B 李尚坤 01197

256 县直高中 高中数学 B 司马瑞华 01016

257 县直高中 高中数学 B 肖蕊 05327

258 县直高中 高中数学 B 徐诺 05073

259 县直高中 高中英语 A 孙芊惠 04822

260 县直高中 高中英语 A 郑莹萍 06633

261 县直高中 高中英语 A 李莉 01396

262 县直高中 高中英语 A 刘悦 03581

263 县直高中 高中英语 A 马源 05916

264 县直高中 高中英语 A 刘彦羽 05930

265 县直高中 高中英语 A 田娟 05149

266 县直高中 高中英语 A 洪梦圆 05400

267 县直高中 高中英语 A 徐保静 06062

268 县直高中 高中英语 A 杨心萍 05977

269 县直高中 高中英语 A 滕艳芸 06243

270 县直高中 高中英语 B 金晓阳 01252

271 县直高中 高中英语 B 刘乘鑫 02954

272 县直高中 高中英语 B 赵彦泓 05782

273 县直高中 高中英语 B 段中渺 00335

274 县直高中 高中英语 B 张皓嵬 00954

275 县直高中 高中英语 B 刘宇 04025

276 县直高中 高中英语 B 李晓华 03936

277 县直高中 高中英语 B 池雪宁 08374

278 县直高中 高中英语 B 李佳仪 07869

279 县直高中 高中英语 B 李丰歌 03455

280 县直高中 高中英语 B 刘朝霞 05725

281 县直高中 高中物理 刘淑棋 01855

282 县直高中 高中物理 王怀远 02237

283 县直高中 高中物理 刘国龙 02042

284 县直高中 高中物理 李家庆 02740

285 县直高中 高中物理 王高瑞 02385

286 县直高中 高中物理 张春萌 02948

序号 报考单位 报考岗位 姓名 报名序号

287 县直高中 高中物理 邹彬 01328

288 县直高中 高中物理 司马钰 04895

289 县直高中 高中物理 杨嘉宇 00983

290 县直高中 高中物理 李琦 01250

291 县直高中 高中化学 沈弘宁 02768

292 县直高中 高中化学 张艳艳 00073

293 县直高中 高中化学 张晓宇 05806

294 县直高中 高中化学 韩军 00200

295 县直高中 高中化学 王灿 02510

296 县直高中 高中生物 李伟伟 01104

297 县直高中 高中生物 孙丽媛 08197

298 县直高中 高中生物 王瑞鹏 08016

299 县直高中 高中生物 吴翠 00173

300 县直高中 高中生物 李晓萌 05082

301 县直高中 高中生物 张昊 00388

302 县直高中 高中生物 宁培红 03854

303 县直高中 高中生物 杜蕾 06993

304 县直高中 高中历史 孟兰欣 00688

305 县直高中 高中历史 魏赛男 04596

306 县直高中 高中历史 袁美琪 00347

307 县直高中 高中历史 张亚男 00177

308 县直高中 高中历史 贾晓娟 04652

309 县直高中 高中历史 刘琰 06484

310 县直高中 高中历史 刘雪 00098

311 县直高中 高中历史 李汶静 03699

312 县直高中 高中历史 张娟 06330

313 县直高中 高中历史 相一帆 00246

314 县直高中 高中历史 远丽萍 03383

315 县直高中 高中地理 韦友欣 01736

316 县直高中 高中地理 任梦丽 07739

317 县直高中 高中地理 杜鑫秀 01154

318 县直高中 高中地理 吴清华 04985

319 县直高中 高中地理 黄文文 01268

320 县直高中 高中地理 林伟 01109

321 县直高中 高中地理 崔嘉慧 00503

序号 报考单位 报考岗位 姓名 报名序号

322 县直高中 高中地理 张金芳 02301

323 县直高中 高中地理 朱秀珍 01056

324 县直高中 高中地理 王秀茹 04315

325 县直高中 高中地理 李晨旭 00651

326 县直高中 高中政治 王鑫 00922

327 县直高中 高中政治 杨柳 03979

328 县直高中 高中政治 王琳 05187

329 县直高中 高中政治 孙培培 04458

330 县直高中 高中政治 徐萍 03120

331 县直高中 高中政治 魏元檜 06420

332 县直高中 高中政治 张丽婷 09040

333 县直高中 高中政治 魏秀凤 02762

334 县直高中 高中政治 李纪娥 05746

335 县直高中 高中政治 张丽 06136

336 县直高中 高中政治 张鸽 00519

337 县直高中 高中体育 马春亮 07250

338 县直高中 高中体育 宋文强 05501

339 县直高中 高中体育 周超 06200

340 县直高中 高中心理健康 金平 01643

341 县直高中 高中心理健康 陈聪聪 08484